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
теплая, светлая, окна высо-
ко, 8-908-639-6598 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 
(4-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 21 (1 эт., 44 кв.м), 
хороший ремонт, мебель, 
комнаты и с/у раздельные, 
1,4 млн р., 8-922-198-0793 
(4-3)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 5 (4 эт.), в хор. сост., 
пластик. окна, теплая, не-
дорого, 8-904-383-0017 
(2-2)
 2-комн.кв., ул. Нагор-
ная (2 эт., 62 кв.м), кирпич. 
дом, 8-953-827-7065 (5-1)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (53,8 кв.м), улучш. 
план., 2 млн р., 8-922-618-
8127 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12, улучш. план., 2 
эт.; 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22, улучш. план., 3 
эт., недорого; гараж, 8-908-
901-5378 (4-1)

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов, 45 (1 эт., 
60 кв.м, средний подъ-
езд), 1,4 млн р.; комна-
та, ул. Усошина, 4, с ре-
монтом, за маткапи-
тал; кровати метал. но-
вого образца с матра-
сами, 2 т.р./шт., ГРЭС, 
8-922-618-9513 (2-1)  

 3-комн.кв., п. Ис, ул. Мо-
лодежная (2 эт., 59,8 кв.м). 
Или меняется, 8-908-903-
9145 (2-2)
 3-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 10а (62 кв.м), с 
мебелью, 1,8 млн р., 8-904-
172-4355 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 14 (63 кв.м) или меня-
ется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-932-332-8550 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 13 (3 эт., 55 кв.м), 
1,2 млн р. + долг по кварт-
плате около 180 т.р. Или 
меняется на 1-комн.кв. в 
р-не ГРЭСа с вашей допла-
той, kupidom-nt.ru, 8-908-
924-1111 (4-4)
 4-комн.кв., г. Лесной, 
8-905-802-0726 (4-1)
 4-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27, лоджия, окна пла-
стик. стеклопакеты, встр. 
кухня, шкафы-купе, 8-950-
209-8123 (4-3)
 4-комн.кв., ул. Серова, 6, 
8-922-176-7750 (4-4)
 Гараж 5.5х7.5, док-ты го-
товы, на зольном поле (до 
труб, около АЗС), срочно; 
ружье «ИЖ-12» (калибр 12), 
«ИЖ-18Е» (калибр 28) но-
вое + сейф + патроны и т.д. 
8-950-641-7907 (2-1)
 Гараж 6х3 железобетон-
ный, есть возможность уд-
линить, солнечная сто-
рона, свет, у КБЛ, 170 т.р., 
8-909-701-5959
 Гараж на «сотом», 600 
кв.м. Или сдается в арен-
ду очень недорого, обмен, 
8-904-389-8018 (6-2)
 Дом жилой (68 кв.м), 
центр. отопление, газ, зе-
мельный участок 1100 
кв.м, овощная яма, бесед-
ка, 2 теплицы, 8-950-638-
4599 (2-2)
 Дом жилой, ул. К. Либ-
кнехта, 5 (42 кв.м), зем-
ли 12 соток, есть: газоото-
пление, водопровод, кана-
лизация, овощ. яма, баня, 
док-ты готовы, 2,6 млн 
р., 8-922-135-6742, 8-908-
630-7277 (3-2)

 Дом, Н. Тура, 50 кв.м, ве-
ранда 24 кв.м, гараж, баня, 
скважина, выгребная яма, 
земли 16 соток, тепли-
ца; комната, Лесной, общ. 
«Орбита» (13 кв.м) или ме-
няю на частный дом в р-не 
Екатеринбурга, южное на-
правление, 8-909-703-6051 
(2-2)

 Дом, Н. Тура, ул. Во-
лодарского, новый, 
с огородом. Гараж у 
центр. вахты, 8-952-
738-6041, 8-906-801-
8372 (9-7)  

 Здание магазина, п. Ис, 
ул. Артёма, 20, площадь 
131.30 кв.м, 8-904-386-6844 
(4-4)
 Здание недостр. под ма-
газин, кровля крыши не-
доделана, центр пос. Ис, 
8-919-379-5443 (5-3)
 Комната в Екатеринбур-
ге (Эльмаш), дом после ка-
премонта, натяж. потолок, 
сейф-дверь, пластик. окно, 
14,4 кв.м, 8-912-249-7541 
(2-2)
 Комната, Лесной, 35 
квартал, 16 кв.м, 2 эт., 250 
т.р. (идеальный вариант 
для регистрации в городе), 
8-908-632-3601 (3-2)
 Комната, Н. Тура, ул. 
Советская, 27 (13,4 кв.м), 
можно за маткапитал. 
Или меняется на экскава-
тор-погрузчик, земельный 
участок в Н. Туре, 1-комн.
кв., Лесной, 26,2, 8-953-
009-8612 (2-1)
 Коттедж 2-этаж. в р-не 
магазина «Ветеран» (г. Лес-
ной), 8-950-652-5300 (2-1)
 Коттедж, ул. Маяковско-
го, 39 (250 кв.м), все сети, 
торг, обмен, 8-904-389-
8018 (6-2)
 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Красная, земли 
12 соток, есть фундамент, 
скважина, эл-во, разрабо-
танный огород, разреше-
ние на строит-во, 8-952-
740-8374 (2-1)
 Участок под ИЖС, ул. 
Куйбышева, 37, все сети, 
торг, обмен на авто, 8-904-
389-8018 (6-2)

Прочее

 Веники дубовые (85 р./
шт.), доставка от 10 штук, 
8-909-703-6051
 Видеомагнитофон, пы-
лесос, фотоаппараты, ве-
лосипед «Урал», гирлян-
да, торшер, пила «Друж-
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